

coop | DISKONT

Platnost 31. 7. - 13. 8. 2024 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON 31. 7. - 6. 8. 2024

coop | DISKONT

Mléko trvanlivé Ranko

polotučné 1,5 %
1 litr



1 l = 11,90 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

12x
11,90

NÁŠ KUPON 31. 7. - 6. 8. 2024

coop | DISKONT

Ondrášovka

ochucená
vybrané
druhy
1,5 l



1 l = 7,93 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

6x
11,90

NÁŠ KUPON 7. 8. - 13. 8. 2024

coop | DISKONT

Budvar výčepní

pivo světlé výčepní
0,5 l

+ 3 Kč záloha na lahev



1 l = 19,80 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

20x
9,90

NÁŠ KUPON 7. 8. - 13. 8. 2024

coop | DISKONT

Jar

prostředek
na nádobí
Lemon,
Pomegranate,
Aloe Vera
900 ml



1 l = 55,44 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

2x
49,90



Miša
vybrané
druhy
55 ml

12,90

100 ml = 23,45 Kč



Jupík
vybrané
druhy
115 ml

19,90

100 ml = 17,30 Kč



Filé
z Aljašské
tresky
hluboce
zmražené
porce
300 g

64,90

100 g = 21,63 Kč



Špekáček
pikantní točený salám
cena za 100 g
Ve vybraných
prodejnách.

14,90

100 g = 14,90 Kč



Flora
400 g

49,90

100 g = 12,48 Kč



Gervais
vybrané druhy
80 g

22,90

100 g = 28,63 Kč



Lipánek
tvarohový
vybrané druhy
130 g

17,90

100 g = 13,77 Kč



Smetana
ke šlehání
čerstvá 33 %
200 g

29,90

100 g = 14,95 Kč



Brumík
vybrané druhy
30 g

9,90

100 g = 33,- Kč



7Days
Croissant Max
vybrané druhy
70/80 g

18,90

100 g = 27,-/23,63 Kč



Kofila, Kaštiny
vybrané
druhy
35/45 g

14,90

100 g = 42,57/33,11 Kč



Margot
vybrané druhy
80 g

15,90

100 g = 19,88 Kč



Pribináček
tyčinka
32 g

13,90

100 g = 43,44 Kč



Hamé pomazánka
vybrané druhy
75 g

16,90

100 g = 22,53 Kč



Krájená rajčata
a rajčatový koncentrát
s cibulí a
bazalkou
690 g

59,90

1 kg = 86,81 Kč



Bazalkové
pesto
190 g

49,90

100 g = 26,26 Kč



Olivový
olej
Extra
panenský
500 ml

229,-

1 l = 458,- Kč



Bohemia Vroubky, Zlehka,
Čerstvě sklizené
vybrané
druhy
120/130 g

36,90

100 g = 30,75/28,38 Kč



Sýrovky, Makovky
90 g

21,90

100 g = 24,33 Kč



Čaj Teekanne
ovocný,
zelený
vybrané
druhy
35/40/45/50 g

39,90

100 g = 114,-/99,75/88,67/79,80 Kč



Tchibo Exclusive
mletá káva
vybrané druhy
250 g

89,90

100 g = 35,96 Kč



Jihlavanka
Extra
Speciál
150 g

57,90

100 g = 38,60 Kč



Hellmann's
Majonéza, Tatarská omáčka,
Salátová omáčka
405 ml

49,90

100 ml = 12,32 Kč



Velkopopovický
Kozel Nealko
nealkoholické
pivo
0,5 l

18,90

1 l = 37,80 Kč



Pepsi
vybrané
druhy
1,5 l
Mirinda
Pomeranč
1,5 l

29,90

1 l = 19,93 Kč



Dobrá
voda
přírodní
vybrané
druhy
1,5 l

11,90

1 l = 7,93 Kč



Semtex
energy drink, vybrané druhy
0,5 l

19,90

1 l = 39,80 Kč



DrWitt
vybrané
druhy
0,75 l

24,90

1 l = 33,20 Kč



Frisco
vybrané
druhy
0,33 l

19,90

100 ml = 6,03 Kč



Velkopopovický
Kozel 10
pivo
světlé
výčepní
0,5 l

16,90

1 l = 33,80 Kč



Velkopopovický
Kozel
pivo ležák
vybrané
druhy
0,5 l

14,90

1 l = 29,80 Kč



Radegast
Ratar
pivo
světlé
ležák
0,5 l

16,90

1 l = 33,80 Kč



Gambrinus
Originál 10
pivo
světlé
výčepní
0,5 l

11,90

1 l = 23,80 Kč



Gambrinus
Patron 12
pivo
světlé
ležák
0,5 l

14,90

1 l = 29,80 Kč



Metaxa ****
vybrané
druhy
38 %
0,7 l

319,-

1 l = 455,71 Kč



Cellarium
Bisencii
víno
vybrané
druhy
0,75 l

89,90

1 l = 119,87 Kč

Nakupujte levně!

Mrož jahodový 
vybrané druhy
45 ml



12,90
100 ml = 28,67 Kč

Mrož Smoothie 
vybrané druhy
65 ml



17,90
100 ml = 27,54 Kč

Pizza Ristorante
vybrané druhy
295/320/340/350/355/360 g



59,90
100 g = 20,31/18,72/17,62
/17,11/16,87/16,64 Kč

Balkánský sýr
přírodní bílý
180



39,90
100 g = 22,17 Kč

Mozzarella 
200 g (p. p. 100 g)



26,90
100 g p. p. = 26,90 Kč

Eidamský sýr 
plátkovaný 30 %
100 g



19,90
100 g = 19,90 Kč

Pivní sýr 
110 g



44,90
100 g = 40,82 Kč

Kefírové mléko
nízkotučné
500 g



14,90
1 kg = 29,80 Kč

Dezert ve spreji
s rostlinným tukem
250 g



34,90
100 g = 13,96 Kč

Obalovaný sýr
předsmážený
2 x 100 g



49,90
100 g = 24,95 Kč

Utopenci 
500 g (p. p. 350 g)



69,90
100 g p. p. = 19,97 Kč

Rodinné Oplatky
vybrané druhy
130 g



22,90
100 g = 17,62 Kč

Rodinné Věnečky
vybrané druhy
100 g + 20 %



15,90
100 g = 15,90 Kč

Tatranky
vybrané druhy
33 g



6,90
100 g = 20,91 Kč

Nimm2 Smile gummi
vybrané druhy
90/100 g



14,90
100 g = 16,56/14,90 Kč

Nestlé Bonbóny
vybrané druhy
80/90 g



22,90
100 g = 28,63/25,44 Kč

Ovocné pendreký
vybrané druhy
150 g



24,90
100 g = 16,60 Kč

Tchibo Gold
vybrané druhy
180/200 g



119,90
100 g = 66,61/59,95 Kč

Cereálie Nestlé
vybrané druhy
330/375 g



84,90
100 g = 25,73/22,64 Kč

Dr. Oetker Crème Olé
vybrané druhy
49/50/53/56 g



19,90
100 g = 40,61/39,80/37,55/35,54 Kč

Dr. Oetker Náplň
vybrané druhy
50 g



22,90
100 g = 45,80 Kč

Dr. Oetker
Kypřicí prášek do pečiva 5 x 12 g,
Vanilínový cukr 5 x 20 g



14,90
100 g = 24,83/17,90 Kč

Koření Vitana
vybrané druhy
5/18/23/28 g



9,90
100 g = 198,-/110,56
60,43/64,78/53,21 Kč

Vitana polévka
vybrané druhy
78/88/97 g



29,90
100 g = 38,33/33,98/30,82 Kč

Hamé Hotové jídlo
vybrané druhy
415 g



44,90
100 g = 10,82/12,02/13,23/14,43 Kč

Rýže Parboiled
varné sáčky
4 x 100 g



19,90
100 g = 4,98 Kč

Hrášek 
ve skladoslaném nálevu
200 g (p. p. 140 g)



19,90
100 g p. p. = 14,21 Kč

Křehký plátek 
vybrané druhy
65 g



9,90
100 g = 15,23 Kč

Mattoni
s příchutí
vybrané druhy
0,75 l



16,90
1 l = 22,53 Kč

Maxia
minerální voda
vybrané druhy
1,5 l



10,90
1 l = 7,27 Kč

Termoizolační taška
1 ks



29,90
1 ks = 29,90 Kč

Birell
nealkoholické pivo
vybrané druhy
0,5 l



15,90
1 l = 31,80 Kč

Birell
nealkoholické ochucené pivo
vybrané druhy
0,5 l



18,90
1 l = 37,80 Kč

Birgo
nealkoholické ochucené pivo
vybrané druhy
0,5 l



18,90
1 l = 37,80 Kč

Cool+
nealkoholický nápoj
vybrané druhy
0,5 l



19,90
1 l = 39,80 Kč

Coca-Cola, Fanta, Kinley
vybrané nápoje
0,5 l



24,90
1 l = 49,80 Kč

Vodka
37,5 %
0,5 l



129,90
1 l = 259,80 Kč

Božkov Republica
vybrané druhy
33 %/38 %
0,5 l



244,-
1 l = 488,- Kč

Excelent 11
pivo světlý ležák
0,5 l



14,90
1 l = 29,80 Kč

Budvar 33
pivo světlý ležák
0,5 l



18,90
1 l = 37,80 Kč

Budweiser Budvar Original
pivo světlý ležák
0,5 l



18,90
1 l = 37,80 Kč

Braník
pivo světlé výčepní
0,5 l



10,90
1 l = 21,80 Kč

Braník Světly
pivo světlé výčepní
0,5 l



14,90
1 l = 29,80 Kč

Braník Jedenáctka
pivo světlé výčepní
2 l PET



48,90
1 l = 24,45 Kč

Původní Sklepmistr víno
vybrané druhy
1 l



69,90
1 l = 69,90 Kč

Old Spice
vybrané druhy
50/150/400 ml



99,90
100 ml = 199,80/66,60/24,98 Kč

Ústní voda Listerine
vybrané druhy
500 ml



89,90
1 l = 179,80 Kč

Prevital Fillet
kapsička pro kočky
vybrané druhy
85 g



10,90
100 g = 12,82 Kč

Whiskas
kapsičky pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g



42,90
100 g = 12,62 Kč

Propesko
granule/salám pro psy
1 kg



38,90
1 kg = 38,90 Kč

Pedigree
kapsičky pro psy
vybrané druhy
12 x 100 g



129,90
100 g = 10,83 Kč

Kompletní krmivo 
pro psy
8 kg



199,90
1 kg = 24,99 Kč

Šampon Schwarzkopf Schauma
vybrané druhy
400 ml



79,90
100 ml = 19,98 Kč

Dámské hygienické vložky/tampony 
vybrané druhy
10/16/20 ks



21,90
1 ks = 2,69/1,87/1,10 Kč

Toaletní papír Harmony
třívrstvý
8 rolí



49,90
1 role = 6,24 Kč

Bref Power Aktiv
vybrané druhy
50 g



34,90
100 g = 69,80 Kč

Domestos Extended Power
vybrané druhy
750 ml



46,90
1 l = 62,53 Kč

Aviváž Silan
vybrané druhy
35/40 dávek



69,90
1 dávka = 2,-/1,75 Kč

Persil
vybrané druhy
20/30 praní



199,90
1 praní = 10,-/6,66 Kč